



# Azərbaycanın haqq savaşı xarici mətbuatda



Xarici ölkələrdə fəaliyyət göstərən Azərbaycan diaspor təşkilatlarının nümayəndələri müxtəlif kütləvi informasiya vasitələrində çıxış edərək, Ermənistan silahlı qüvvələrinin ölkəmizə qarşı təcavüzatı və Vətənimizdə baş verən son hadisələr barədə ətraflı məlumat verməyə çalışırlar.

Diasporla iş üzrə Dövlət Komitəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Niderlanddakı "Life24" internet kanalının "Holland gündəmi" programına telefonla qoşulan Benlik Azərbaycanlılar Konqresinin sədri Elsever Memmedov və Niderland-Belçika Azərbaycanlıları Koordinasiya Şurasının əlaqələndirici, Avropa Azərbaycanlıları Media Qrupunun rəhbəri Emil Əliyev bildirib ki, işğalçı Ermənistanın 27 sentyabr tarixi hücumu sülsüz Azərbaycan dövlətinin və xalqının səbrini daşıdı. Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin əmri ilə ermənilərə layiqli cavab verən Azərbaycan Ordusunun torpaqlarımızı işğaldan azad etməyə başlaması xəbərindən rühanan diasporumuz bu dönmədə informasiya müharibəsində ermənilərin təcavüzatının qarşısını almağa, Azərbaycanı hadisələrə bağlı olmasına və səhiv məlumatları dərc etməsinə, Niderlandda Vətənimizlə bağlı ədalətli ictimai rəyin yaranmasına çalışdıqını qeyd ediblər.



Meksikanın geniş oxucu kütləsinə malik "El Heraldo de Mexico" (Səfir işğal olunmuş torpaqların boşaldılmasına çağırı) və "Reforma" (Azərbaycan ərazisi işğal altındadır) qəzetlərində Azərbaycanın Meksikadakı səfiri Məmməd Talıbovun Ermənistan Azərbaycan münasibəti və işğalçı dövlətin son hərbi təcavüz aktı ilə bağlı müsbət rəyini bildirdi. Səfirlikdən AZƏRTAC-a bildirilib ki, hər iki məsələdə münasibətin yaranması səbəbləri və Meksika ictimaiyyətinin bilimi olduğu kild elementləri barədə danışan M.Talıbov, bu xüsusda Dağlıq Qarabağın mübahisəli ərazi deyil, Azərbaycanın beynəlxalq qaydada tanınmış, lakin yeddi ətraf rayonla birlikdə 30 ilə yaxındır Ermənistan tərəfindən işğal edilmiş ərazisi olduğunu, burada Ermənistanın özü tərəfindən da tanınmamış qondarma rejim yaradıldığını və işğalçı dövlətin bu ərazilərdə yaşayan 1 milyonə yaxın azərbaycanlıya qarşı etdik mətləmə apararaq onları doğma yurdlarından qovduğunu bildirdi.

Münasibəyə dair BMT Təhlükəsizlik Şurası tərəfindən 1993-cü ildə qəbul edilmiş dörd ayrı qətnamənin Ermənistan qoşunlarının Azərbaycanı işğal etdikləri bütün ərazilərdən dərhal və qeyd-şərtsiz çıxarılmasını tələb etdikini deyən səfir, Ermənistanın bu gündə həmin sənədlərin tələblərinə məhəl qoymamaqla yanaşı, yeni təcavüz aktlarından da çəkinmədiyini, bu xüsusda, iyulda ölkəmizin Tovuz rayonu ərazisində, sentyabrın 27-dən işə təmas xətti boyu mülkü azərbaycanlı əhaliyə qarşı genişmiqyaslı hücumlar təşkil etdikini, nəticədə onlarla soydaşımızın həlak olduğunu və ağır yaralandığını, hazırda isə Azərbaycanın mülkü vələndaşları qorumaq üçün beynəlxalq hüquqa uyğun olaraq öz ərazisində hərbi əməliyyatları aparıldığını qeyd edib.

Diplomat bildirib ki, Azərbaycanın 27 ildir Minsk qrupu çərçivəsində aparılan danışıqlarda irəliləyiş olaçağına ümid etdikləri halda, bu gündəlik münasibətdə status-kvonu gücləndirməyə çalışan Ermənistan, hazırda münasibəyə üçüncü tərəfli rəhbərliyə cəlb etməyə çalışır və bu ölkənin Azərbaycanın neft və qaz boru kəmərlərinin keçdiyi əraziləri hədəfə alması da eyni məqsədə xidmət edir.

Azərbaycan sülh tərəfdarı olduğunu deyən səfir, regionda qalıcı sülhün bərqərar olmasının yeganə formolunun işğal olunmuş Azərbaycan ərazilərinin azad edilməsi və məcburi köçkünlərin geri qaytarılması olduğunu vurğulayıb.

Azərbaycan təmsilçisi daha sonra Dağlıq Qarabağda Azərbaycan tərəfindən guya cihadçılardan vurulması haqqda xəbərləri saxta və gülməli olduğunu, bununla yanaşı, bəzi iddiaların əksinə olaraq, Azərbaycan üçün münasibətin etnik əsaslı olmadığını, ölkəmizdə müxtəlif mədəniyyət və dini inancları malik insanların bir arada, sülh şəraitində yaşadığını, bu xüsusda Roma papası Fransiskonun ölkəmizi "bütün dünya üçün tolerantlıq nümunəsi" adlandırdığını qeyd edib.

Sonda diplomat dünya ictimaiyyətinə, o cümlədən Meksikanın da qeyri-daimi üzvü seçildiyi Təhlükəsizlik Şurasının beynəlxalq hüquqa və ölkəmizin qəbul etdikləri qətnamələrin tələblərinə uyğun olaraq, Ermənistan Azərbaycan ərazilərini boşaltmaqla tələb etməli olduğunu, eyni zamanda, Meksikanın daim beynəlxalq hüquq, dövlətlərin suverenliyi və ərazi bütövlüyünü dəstəklədiyini və bu mövqeyin

ölkəmiz tərəfindən də yüksək qiymətləndirildiyini bildirib.

Özbəkistanın "qalampir.uz" xəbər portalı Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Türkiyənin "TRT Haber" televiziya kanalına müsahibəsi ilə bağlı özbək dilində iki məqalə dərc edib.

Materiialarda Cəbrayıl şəhərinin və bir sıra kəndlərin işğaldan azad olunması, torpaqlarımızın boşaldılması ilə bağlı 30 ilə yaxın danışıqlar aparılması, BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrinin yerinə yetirilməsi, 1994-cü ildən atəşkəsin qüvvədə olması, xarici ölkələrdə yaşayan ermənilərin bu müharibəyə cəlb edilməsi və digər tələklilik məsələlərə aydınlıq gətirilib.

"Islamonline.uz" portalı isə səhifəsində Türkiyənin Xarici İşlər naziri Mövlud Çavuşoğlunun Ankara-da NATO-nun baş katibi Yens Stoltenberqlə görüşməsi haqqında məqalə yerləşdirib.

Görüşdə Mövlud Çavuşoğlu Ermənistanın Dağlıq Qarabağdakı təcavüzatı, Azərbaycanın əks-hücum əməliyyatları keçməsi, işğalçı ölkənin silahlı qüvvələrinin Azərbaycanın mülkü obyektlerini, yaşayış əvərlərini atəşe tutması və bunun nəticəsində günaşsız dinc əhalinin qətlə yetirilməsi və yaranması haqqında məlumat verib.

"CNN Chile" televiziya kanalında Ermənistanın Azərbaycan qarşı hərbi təcavüzündən danışıb.

Azərbaycanın Çilidəki səfirliyindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Rəşad Aslanov müsahibəsində 2020-ci il sentyabrın 27-də Ermənistan silahlı qüvvələrinin atəşə rejimini kobud şəkildə pozaraq, təmas xətti boyunca Azərbaycan Respublikasının mövqelərini atəşə tutaraq, Azərbaycan qarşı növbəti təcavüzə etdiyi deyib və Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələrinin Ermənistanın növbəti hərbi təcavüzünün qarşısını almaq və təmas xətti boyunca sıx şəkildə yaşayan mülkü əhalinin təhlükəsizliyini təmin etmək məqsədilə özü müdafiə hüququna çərçivəsində və beynəlxalq humanitar hüquqa tam riayət etməklə əks-hücum və cavab tədbirlərini həyata keçirdiyini vurğulayıb.

Ermənistanın Dağlıq Qarabağ bölgəsi və ətraf yeddi rayonu işğal etdiyini və sənədlərini qəbul etdikləri bildirən diplomat azərbaycanlılara qarşı həyata keçirilən etnik təmizləmə siyasəti nəticəsində hazırda ölkəmizdə 1 milyonə yaxın məcburi köçkünlü olduğunu diqqətə çatdırdı.

Münasibətin həlli üzrə Minsk Qrupu çərçivəsində 30 ildir ki aparılan danışıqlar prosesinin son iki ildə Ermənistan rəhbərliyi - baş nazir və Müdafiə naziri səviyyəsində verilmiş destruktiv bəyanatların nəticəsində tamamilə məhv olduğunu deyib. R.Aslanov Birləşmiş Millətlər Təşkilatı Təhlükəsizlik Şurasının 1993-cü ildə qəbul etdikli 4 qətnaməsinin (822, 853, 874 və 884) Dağlıq Qarabağ bölgəsinin Azərbaycanın ayrılmaz tərkib hissəsi olduğunu təsdiqlədiyini və Ermənistan işğalçı qüvvələrinin Azərbaycan işğal edilmiş bütün ərazilərdən dərhal, tam və qeyd-şərtsiz çıxarılmasını, habelə məcburi köçkünlərin öz doğma torpaqlarına təhlükəsiz şəkildə qayıtmasını tələb etdikini deyib. Lakin Ermənistanın 27 ildir ki, bu tələblərə məhəl qoymadığını əlavə edib.

Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidentinin köməkçisi Elçin Əmirbəyov Ermənistanın hərbi təcavüzatı ilə əlaqədar "Ukraina-24" telekanalına müsahibə verib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Birinci vitse-prezidentin köməkçisi müsahibəsində Ermənistanın Azərbaycan qarşı son hərbi təcavüzatı və dövlətimizin öz suveren ərazisini müdafiə etməsi, Ermənistan ərazisində şəhərlərimizin raket hücumlarına məruz qalması barədə danışdı.

Elçin Əmirbəyov bildirib ki, Ermənistanın Azərbaycan qarşı müharibə cinayətləri, işğalçı siyasəti davam edir. Təcavüzə əlavə Azərbaycan torpaqlarını işğal altında saxlamaqla status-kvonu qorumağa çalışır.

"Azərbaycanın ikinci şəhəri olan Gəncə Ermənistan ərazisindən raket hücumlarına məruz qalıb. Tarixi abidələr, evlər dağıdılib, ölen və yaralananlar var. Tartar, Xızı və digər şəhərlər və rayonlara da raket hücumları edilib. Ermənistanın əsas məqsədləri Azərbaycanı daha çox insan itkisinə məruz qoymaqladır. Bununla Ermənistan Azərbaycanı təcavüzə məruz qoymaq üçün beynəlxalq hüququn qanunlarını pozmaqla dünyaya icmiiyyətini qarşıdaşımağa xidmət edir.

Birinci vitse-prezidentin köməkçisi Azərbaycanı haqlı mübarizəsində göstərdiyi dəstəyə görə Ukrayna dövlətinə təşəkkürünü bildirdi. Qeyd edib ki, hər iki ölkə bir-birinin ərazi bütövlüyünü dəstəkləyir.

Qəterin ingilis dilində çap olunan nüfuzlu "The Peninsula" qəzetində Azərbaycanın bu ölkədəki səfiri Rəşad İsmayılovun geniş müsahibəsi dərc olundu.

Diasporla iş üzrə Dövlət Komitəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, müsahibədə səfir Dağlıq Qarabağın tarixinə, eləcə də Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münasibətinin sə-

bəbləri və hüquqi aspektlərinə geniş toxunub. Dağlıq Qarabağın əsrlərbəy, o cümlədən AXC və Azərbaycan SSR dövründə ölkəmizin tərkib hissəsi olduğunu bildirdən səfir qeyd edib ki, ötən əsrin 80-ci illərinin sonlarında etibarən Ermənistan Azərbaycan qarşı ərazi iddialarını başlayıb. Sovet İttifaqı dağıldıqdan sonra Ermənistan Azərbaycan qarşı hərbi təcavüz aktı törədərək Dağlıq Qarabağı və ətraf yeddi rayonu işğal edib. Müharibə nəticəsində minlərlə insanın həyatını itirdiyini bildirdən diplomat BMT Təhlükəsizlik Şurasının ölkəmizin ərazi bütövlüyünü dəstəkləyən və işğalçı qüvvələrin işğal edilmiş torpaqlardan dərhal, qeyd-şərtsiz və tamamilə çəkilməsinə tələb edən qətnamələrin xatırladıb.

Hazırda davam edən hərbi toqquşmalarla bağlı suala cavab verən R.İsmayılov bildirib ki, Ermənistan sentyabrın 27-də baş vermiş hərbi təcavüzə əvvəldən hazırlaşdı. O, Ermənistan müdafiə nazirinin "yeni ərazilər üzün yeni müharibə" iddiasını sığataraq, Ermənistanın iyul və avqust aylarında törətdiyi təcavüzatdan danışıb. Səfir bildirib ki, sentyabrın 27-də Azərbaycan Ermənistanın növbəti hərbi təcavüzünün qarşısını almaq, mülkü şəxsləri və sıx məskunlaşdığı yerlərin təhlükəsizliyini təmin etmək məqsədilə özü müdafiə hüququna əsaslanaraq çıxış edərək və beynəlxalq humanitar hüququn tələblərini gözləyərək əks-hücum tədbirləri görüb. Diplomat vurğulayıb ki, Azərbaycan məhz ərazi bütövlüyünü bərpa etmək və Ermənistan tərəfindən işğal olunmuş əraziləri azad etmək üçün vuruşur. Ermənistanın mülkü əhalini və mülkü infrastrukturuna atəşe tutmasını səbəb olduğu itkiləri və zərər barədə məlumat verən R.İsmayılov bildirib ki, düşmən mülkü əhaliyə məqsədyönlü şəkildə atəşe tutmaqla beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərini, xüsusən də beynəlxalq humanitar hüququ və 1949-cu il Cenevrə Konvensiyasının tələblərini kobud surətdə pozur. Azərbaycanın öz mülkü əhalisini müdafiə etmək üçün legitim hərbi hədəflərə qarşı adekvat tədbirlər görmək hüququna malik olduğunu bildirdən səfir son gərğiniyə görə bütün məsuliyyətin Ermənistanın üzərində olduğunu deyib.

"Təxminən 30 ildir ki, Azərbaycan əraziləri işğal altındadır", - deyən səfir Ermənistanın etnik təmizləmə siyasəti nəticəsində bir milyonda çox azərbaycanlın qaçqın və məcburi köçkün vəziyyətinə düşdüyünü qeyd edib.

Döyüşlərin dayandırılması üçün beynəlxalq səylərin uğursuzluğunun səbəbləri barədə suala cavab verən səfir bildirib ki, atəşəşkətlər də yandırılmaz. R.İsmayılov ATƏT-in Minsk qrupu və onun mandatını xatırladaraq deyib ki, sözügedən qurumun həmsədr ölkələri öz mandatlarını uyğun olaraq, Ermənistanı Azərbaycanın təcavüzatına qarşı BMT Təhlükəsizlik Şurasının müvafiq qətnamələrinin yerinə yetirilməsini tələb etməli və ona təzyi göstərməlidirlər. Vasiyyətlik səyləri yalnız o vaxt uğurlu ola bilər ki, Ermənistan beynəlxalq hüquqa riayət etsin və işğal altındakı ərazilərdən dərhal çəkilməyə başlasın. O əlavə edib ki, ötən 30 ildə Azərbaycan hər zaman münasibətin sülh yolu ilə nizamlanmasını sadıqlıq nümayiş etdirib. Lakin aşkardı ki, Ermənistan münasibətinin dinc yolla həllini istəmir. Ermənistanın yeni rəhbərliyinin törətdiyi təcavüzatı əməlləri vurğulayan səfir N.Paşinyanın sərəsm "Qarabağ Ermənistanıdır və nöqtə" bəyanatının, işğal olunmuş ərazilərimizə onun dəfələrlə qeyri-qaymı sərəf etməsinin, oğlunu işğal altındakı ərazilərə hərbi xidmətə göndərməsinin, mart ayında qondarma "seçkilər", Şuşada qondarma "andıçmə mərasimi"nin təşkil olunmasının və qondarma rejimin "paytaxtı"nın Şuşaya köçürməklə niyyətinin danışıqlar prosesini pozan məqsədyönlü təcavüzat olduğunu bildirdi.



Azərbaycanın Qazaxıstandakı səfirliyində Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münasibəsi, Ermənistanın işğalçı siyasəti, cəbhədə baş verən son hadisələr, ölkəmizin mülkü vələndaşlarının qətlə yetirilməsi, ərazilərimizin Ermənistan tərəfindən raketlərlə vurulması dair yerli KİV nümayəndələri üçün brifinq keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, brifinqdə ölkəmiz 40-dan çox müxtəlif televiziya kanalı və informasiya agentliyinin rəhbər şəxsləri və ya nümayəndələri, politoloq və ekspertlər iştirak ediblər.

Brifinqin əsas məqsədi Qazaxıstanın informasiya məkanında digər dövlətlərin təsiri altında yayılan xəbərlər, dezinformasiya xarakterli məlumatların qarşısını almaq, yerli mediyanın, ictimai fikrin formalaşmasına istiqamət verə biləcək nüfuzlu şəxslərin, politoloq və mətəksəslərin diqqətini bu məsələyə yönəltmək, onları mövzu ilə bağlı həssas davranmağa, Azərbaycanın haqlı mübarizəsini dəstəkləməyə dəvət etmək olub.

Azərbaycanın Qazaxıstandakı səfiri Rəşad Məmmədov son günlər Ermənistan-Azərbaycan qoşunlarının

təmas xəttində baş verən haqqında ətraflı məlumat verib. Ermənistan silahlı qüvvələrinin ölkəmizdəki mülkü obyektlərlə hücumları etdiyini, cəbhə xəttindən kilometrərlə uzaqda yerləşən Gəncə, Mingəçevir, Tartar, Bərdə, Göygöl, Xızı və Ağdam kimi şəhər və rayonların təcavüzkar ölkənin ərazisindən raket hücumlarına məruz qaldığını bildirdi.

Diplomat qeyd edib ki, Azərbaycan Ordusu öz vələndaşlarını qorumaq üçün Ermənistan silahlı qüvvələrinin təcavüzatına qarşısını alıb və əks-hücum keçərək işğal olunmuş torpaqlarını azad etməyə başlayıb.

Səfir Qazaxıstan da daxil olmaqla, Azərbaycan tərəfinin heç bir xarici ölkənin hərbi köməyinə ehtiyacının olmadığını, bütün dövlətlərin, o cümlədən qardaş Qazaxıstanın beynəlxalq hüququn normalarında irəliləyən siyasəti və mənavi dəstəyini gözlədiyini diqqətə çatdırdı.

Diplomatın sözlərinə görə, təəsüf ki, bir çox hallarda yerli mətbuat, agentliklər fərqlənə belə vaxtda münasibədə maraqlı olan üçüncü ölkənin informasiya resurslarına, hətta heç bir ölkə tərəfindən tanınmayan separatçı rejimin qondarma qurumlarına istinadla yalan, təhrif olunmuş və dezinformasiya xarakterli xəbərlər yaymaqdadır. Bu da Qazaxıstan dövlətinin rəsmi mövqeyinə uyğun gəlir və beynəlxalq hüquq normalarının pozulmasını. Digər narahətçilik məqam isə ondan ibarətdir ki, yerli mediadan saxta informasiyalar yayması qardaş qazax xalqının fikirlərini yanlış istiqamətləndirilməsinə və Azərbaycanla bağlı arzulunmaz imicin formalaşmasına rəvac verə bilər.

Bunların qarşısını almaq üçün məqsədyönlü sərəf tədbirləri qəbul edilmişdir, eyni zamanda, Qazaxıstanın yerli mediasının baş verənlərlə bağlı dəqiq və dolğun informasiya əldə etməsi üçün ölkəmizin müvafiq dövlət qurumlarının və əsas KİV-nin sayıtlar təqdim edilib.

Tədbir zamanı videoproektor vasitəsilə son günlərdə Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən işğal altında saxlanılan ərazilərimizdən beynəlxalq humanitar hüququn normaların pozulmaqla Tartar, Ağdam, Füzuli, Cəbrayıl rayonlarında, həmçinin münaqişə bölgəsindən uzaqda yerləşən Gəncə, Mingəçevir şəhərlərində və Xızı rayonunda yaşayın mülkü şəxsləri və obyektlərinin atəşe tutulması nəticəsində vələndaşlarımızın həlak olması, xəsarət alməsi, habelə yaşayış əvərlərinin və mülkü infrastrukturunun dağıdılması faktlarını özündə əks etdirən video və fotomaterialları tədbir iştirakçılarna nümayiş etdirilib. Bundan başqa, Azərbaycan tarixinin müxtəlif dövrlərində əks etdirən, ermənilərin Qafqaza köçürülməsi faktlarını göstərən xəritələr, Ermənistanın Azərbaycanın deportasiyası ilə bağlı statistik məlumatları vəzual şəkildə təqdim olundu. Tədbir zamanı Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münasibəsinə aid ayrı-ayrı jurnal, broşür və digər sənədlər iştirakçılara paylanılıb.

Brifinqdə səfir yerli jurnalistlər, politoloqların suallarını cavablandırılıb.

İspaniyanın ən qədim nəşrlərindən olan "Lavan-guardia" qəzetində Azərbaycanın Xarici İşlər naziri Ceyhun İsmayılovun İspaniyanın EFE informasiya agentliyinə müsahibəsi "Azərbaycan Ermənistan xəbərdarlıq edib, yalnız işğala son qoyulanda sülh bərqərar sülh olacaq" başlığı altında dərc edilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, nazirinin sözlərinə görə, Dağlıq Qarabağda möhkəm sülh yalnız o vaxt bərqərar ola bilər ki, ermənilər Azərbaycan ərazilərini işğal etməkdən əl çəksinlər. Nazir deyib: "Ermənistan bu realığı nə qədər tez anlaşı, münaqişə bir o qədər tezliklə nizamlanacaq və region xalqları öməkdaşlıq perspektivindən bərhələnəcəklər".

C.İsmayılov qeyd edib ki, münasibətin həlli yalnız Helsinki Yekun Aktında tələb olunmuş beynəlxalq hüquq normaları əsasında, Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq aləmdə tanınmış sərhədləri daxilində onun suverenliyinin və ərazi bütövlüyünün tamamilə təmin edilməsi şərti ilə mümkündür.

Nazir BMT Təhlükəsizlik Şurasının Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğal edilmiş Azərbaycan ərazilərindən dərhal, tamamilə və qeyd-şərtsiz çıxarılması barədə 1993-cü ildə qəbul edilmiş dörd qətnaməsinin xatırladıb.

Ceyhun İsmayılov deyib ki, Baki münasibətin beynəlmilləşməsinə maraqlı deyil. Başqa sözlə desək, o, üçüncü ölkələrin bu münasibəyə müdaxiləsinin qəti əleyhdıdır. Diplomat daha sonra deyib: "Bu, Ermənistanın məqsədlidir. Ermənistan Türkiyənin diqqətini bu məsələyə yönəltmək, onları mövzu ilə bağlı həssas davranmağa, Azərbaycanın haqlı mübarizəsini dəstəkləməyə dəvət etmək olub.

dan fərqli olaraq Azərbaycanın tam dəyərli, güclü və çox peşəkar ordusu var, buna görə Azərbaycanın kənar qüvvələrin cəlb edilməsinə ehtiyacı yoxdur.

Nazir vurğulayıb ki, Azərbaycan ordusu öz suveren torpağında vuruşur və erməni tərəfini təcavüzatına qarşı müvafiq tədbirlər görür. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev hərbi əməliyyatlara son qoyulması üçün sərəf kimi erməni qoşunlarının Azərbaycan ərazisindən çıxarılmasını konkret qrafikinə əməl olumasını tələb edib.



Nüfuzlu "The Korea Times" qəzetində çap olunan "Azərbaycan Ermənistan qoşunlarının dərhal qeyd-şərtsiz çıxarılmasını tələb edir" başlığı ilə məqalədə münasibəti ilə bağlı Azərbaycan ədalətli mövqeyi barədə məlumat verilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, ölkəmizin Koreya Respublikasındakı səfiri Rəşad Teymurzadə müelliflə Ermənistan qətnaməsinə sentyabrın 27-də Ermənistanın növbəti təcavüzatına qarşı qətnaməsində maraqlı olan üçüncü ölkənin informasiya resurslarına, hətta heç bir ölkə tərəfindən tanınmayan separatçı rejimin qondarma qurumlarına istinadla yalan, təhrif olunmuş və dezinformasiya xarakterli xəbərlər yaymaqdadır. Bu da Qazaxıstan dövlətinin rəsmi mövqeyinə uyğun gəlir və beynəlxalq hüquq normalarının pozulmasını. Digər narahətçilik məqam isə ondan ibarətdir ki, yerli mediadan saxta informasiyalar yayması qardaş qazax xalqının fikirlərini yanlış istiqamətləndirilməsinə və Azərbaycanla bağlı arzulunmaz imicin formalaşmasına rəvac verə bilər.

Bunların qarşısını almaq üçün məqsədyönlü sərəf tədbirləri qəbul edilmişdir, eyni zamanda, Qazaxıstanın yerli mediasının baş verənlərlə bağlı dəqiq və dolğun informasiya əldə etməsi üçün ölkəmizin müvafiq dövlət qurumlarının və əsas KİV-nin sayıtlar təqdim edilib.

Münasibətin tarixi barədə məlumat verən diplomat qeyd edib ki, Ermənistan Azərbaycan ərazilərini 20 faizini 30 ilə yaxındır işğal altında saxlayıb. İşğal siyasəti nəticəsində bir milyon azərbaycanlı öz yurtdan qovularaq qaçqın və ya məcburi köçkün vəziyyətinə düşüb. BMT Təhlükəsizlik Şurası erməni silahlı birləşmələrinin Dağlıq Qarabağ bölgəsində daxil olmaqla Azərbaycanın işğal olunmuş bütün ərazilərindən tam, dərhal və qeyd-şərtsiz çıxarılmasına dair 4 qətnamə qəbul edib. Qoşulma Hərəkatı, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, Avropa Şurası, Avropa Parlamenti, ATƏT, NATO kimi bir neçə beynəlxalq təşkilat da oxsar qərarlar qəbul edib. Amma Ermənistan beynəlxalq ictimaiyyətin tələblərini yerinə yetirməkdən boyun qaçırıb.

Qeyd olunub ki, bəzi Qərbi ölkələrin mətbuatında Dağlıq Qarabağın "mübahisəli ərazi" kimi təqdim olunması təəsüs doğurur. Çünki beynəlxalq təşkilatların sənədlərində Dağlıq Qarabağ da daxil olmaqla Azərbaycan ərazilərini Ermənistan tərəfindən işğalı təsdiqləyən tapıb və bu əməl qınalıb.

Səfir R.Teymurzadə bəzi qərəzli məqalələrdə Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərini əhalisinin etnik tərkibi barədə saxta məlumatların əksini tapdığını qeyd edib. Baxmayaraq ki, münasibəyə başlayana yaxın erməni millətindən olanların sayı Dağlıq Qarabağda üstünlük təşkil edib, bu, onlara etnik təmizləmə aparmaq hüquq vermir. Bu cür etnik təmizləmə BMT Nizamnaməsinin əsas prinsipləri də daxil olmaqla, beynəlxalq hüququn açıq şəkildə pozulması deməkdir.

Məqalədə bəzi KİV tərəfindən Ermənistan ilə Azərbaycan arasındakı münasibətin dini müstəviyə keçirilməsi cəhdləri pislənilib və bunun əsasız olduğu vurğulanılıb. Belə ki, Azərbaycanın əsrlərbəy mültikultural, tolerant ölkə olması, burada müxtəlif dinlərə mənsub olanlar kimi, xristianların da dinc, dostluq şəraitində yaşadığı həmya məlumdur. Hətta 2016-cı ildə Roma Papası Fransisk zorakı ekstremizmlə qarşılaşmış dünya üçün Azərbaycanı dini dözümlülük modeli kimi yüksək qiymətləndirib.



İndoneziyanın nüfuzlu "Kompasiana.com" saytında tanınmış jurnalist Veeramalla Anjiahin "İndoneziya Ermənistan qoşunlarının Dağlıq Qarabağdan çıxarılmasını istəyir" sərəfövlü məqaləsi dərc olundu.

AZƏRTAC xəbər verir ki, məqalədə müsəlmanlarla yanaşı, digər dinlər nümayəndələrinin birgə yaşadığı Azərbaycanla Ermənistan arasındakı Dağlıq Qarabağdakı müharibənin ikinci həftəsində hərbiçiləri və mülkü şəxslər arasında itkilərin qeyd olunub. Beynəlxalq səviyyədə Azərbaycan ərazisi kimi tanınan Dağlıq Qarabağ regionunun illərdir Ermənistan ordusu tərəfindən qeyri-qanuni işğal altında saxlanıldığını vurğulanılıb. Ermənistanın Azərbaycanı bir sıra şəhər və kəndləri raket, minaatan, artilleriya qurgulanından atəşe tutduğunu, Azərbaycanın mülkü əhalisi arasında itkiləri artdırmasını narahətçilik doğurduğunu bildirdi.

Oktyabrın 5-də Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycanın sənaye şəhəri olan Mingəçeviri raket hücumuna məruz qoyduğunu qeyd edilib, Azərbaycan Prezidentinin köməkçisi - Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyevin bununla bağlı "Twitter" hesabındakı məlum paylaşımına istinad edilib. Bundan bir gün əvvəl isə Azərbaycanın ikinci böyük şəhəri Gəncənin də Ermənistan silahlı qüvvələrinin eyni hücumuna məruz qaldığı, məktəb, xəstəxana binaları ilə yanaşı, çoxlu sayda evin dağıdıldığı, dinc əhalinin zərər çəkdiyini bildirilib.

İndoneziyanın Cənubi Qafqazda baş verən müharibə ilə bağlı ciddi narahatlığını bildirdiyini qeyd edən müellif bu ölkənin Xarici İşlər Nazirliyinin münasibətinin BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrinin çərçivəsində həllinə tərəfdar olması ilə bağlı rəsmi "Twitter" hesabındakı paylaşımını xatırladıb.

Müellif BMT Təhlükəsizlik Şurasının Ermənistanın silahlı qüvvələrini Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ və ona bitişik ərazilərdən dərhal çıxarılmasına dair 4 qətnaməsinə baxmayaraq, 20 ildən çox müddət ərzində Ermənistanın bu qətnamələrdən irəliləyən qərarlarına yerinə yetirilmədiyini xüsusilə vurğulayıb, hazırda bölgədə baş verən müharibənin başlıca səbəblərini ermənilər olduğunu bildirdi. Ermənistanın baş naziri N.Paşinyanın erməni xalqının diqqətini ölkəsinin iqtisadi və sosial problemlərindən yayınmaqla bağlı münasibəti qeyd-şərtsiz çıxış yolu kimi baxdığını qeyd edib.

Yazıda İndoneziyanın Azərbaycanı keçmiş səfiri Hüseyn Fənaşinin "İndoneziya Azərbaycan ərazi bütövlüyünə hörmətli yanaşır və Dağlıq Qarabağ Azərbaycan ərazisi kimi tanıyıb. BMT Təhlükəsizlik Şurasının məlum qətnamələr Dağlıq Qarabağın işğal edilmiş Azərbaycan torpaqlarını açıq şəkildə qeyd edir" sözlərinə də yer verilib.

Müellif məqaləsində, eyni zamanda, Azərbaycanın İndoneziyadakı səfiri Cəlil Mirzəyev İndoneziyanın Azərbaycan ərazi bütövlüyünü açıq şəkildə dəstəklədiyini görə bu ölkəyə və onun xalqına minnətdarlığını ifadə etdiyini xatırladı.

Məqalədə, habelə Sanjeevini Peritvinin "Ermənistan Dağlıq Qarabağdakı azərbaycanlıları öz yurtdan məcburi köçməyə məruz qoyub, Xocalıda silahsız mülkü əhaliyə, qadınlarla, uşaqlarla və yaşlılara qarşı soyqırım həyata keçirib" sözləri də yer alıb.

Müellif qarşıdurmanın dayandırılması üçün Azərbaycan Prezidentini İlham Əliyevin irəliləyən sərəfövlü qətnamələrini diqqətə çatdırıb: "Tək bir sərəfövlü erməni silahlı qüvvələri qeyd-şərtsiz Azərbaycan torpaqlarını tamamilə və dərhal tərk etməlidirlər".

Məqalədə, həmçinin Azərbaycanın işğaldan azad olunan şəhər və kəndləri haqqında məlumatlar da yer alıb.



Cenevrədə 1879-cü ildən nəşr olunan nüfuzlu "Tribune de Geneve" mətbu orqanında Azərbaycan Respublikasının Cenevrədəki BMT bölməsi və digər beynəlxalq təşkilatlar yanında daimi nümayəndə səfir Vaqif Sadiqovla müsahibə dərc olundu.

AZƏRTAC xəbər verir ki, "Terroristlərdən istifadə edən tərəf Ermənistan hökumətidir" sərəfövlü məqalədə səfir Ermənistanın Azərbaycan qarşı həyata keçirdiyi ən yeni hərbi təcavüzatla bağlı suallara cavab verib.